КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           МИШКИНСКИЙ РАЙОН

                                    РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           ГЛАВА РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  3 апреля 2015 года  № 7 – р

      с. Бутырское

      Об организации месячника по благоустройству и санитарной очистке

села Бутырское
       В целях благоустройства и санитарной очистке села Бутырское Мишкинского района Курганской области, на основании статьи 31 Устава  Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:
    1. Провести с 8 апреля по 8 мая 2015 года месячник по санитарной очистке села Бутырское  Мишкинского района.

    2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений не зависимо от форм собственности, организовать уборку внутренних и прилегающих территорий.

    3.  Рекомендовать владельцам жилых домов и приусадебных участков произвести уборку придомовой территории, убрать мусор.

          4.  Распоряжение вступает в силу с момента  обнародования.
          5.  Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде Администрации               Рождественского сельсовета.
         6. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
                  Глава
Рождественского сельсовета                                                                                     В.Г. Мицкевич
Карецкая В.И.

2 38 10